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
ляндская (Попова).

Интересно, что скачки на «Бегах» проводились не только ле-
том, но и в зимнее время. Об этом, в частности, 18 января 1911 
года писала газета «Архангельск»:

«16 января на городском ипподроме проходили очередные ры-
систые бега. Начались они по обыкновению в 1 час дня. При от-
личной погоде и хорошей дорожке лошади показали по сравнению 
с прошлыми бегами удивительную резвость для Архангельска. Бе-
жали лошади в двух группах и городские одиночки. Первый приз 
получил «Помор». Так как рекорд «Помора» побил рекорд «Вожа-
ка» (2 мин. 43 с.) на 1,5 с., то он получил, кроме приза, еще и 15 
рублей призовыми деньгами. Городские одиночки на одноверст-
ной дистанции бежали по общей дорожке. Победил «Мормон» 
П.С. Кыркалова - 2 мин. 25 с. Несмотря на прекрасную погоду, 
публики по сравнению с прошлыми бегами было немного».

Последние следы архангельских «Бегов» исчезли с карты го-
рода, когда в начале 1960-х на Обводном канале в районе улиц 
Энгельса и Поморской началось строительство первых «хруще-
вок» - пяти- и четырехэтажных каменных домов.

По материалам lochchilov.com
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ДРУГИЕ ГОРОДА
КОМНАТЫ
Ягры, Логинова,1 5/5 10 кирп,хор.рем.ст/п,стир 550 89025045251
1-КОМНАТНЫЕ
Мельникова, 25 1/5 40 20 9 нов.дом.хор.сост,Лз,ст/п,с/у/р.Торг 1950 471057
2-КОМНАТНЫЕ
г. Городец Нижегородская 
область

5/5 61.1 отл.сост.ПР.ПР.на бер.Волги.кирп.дом. 3200 89539308090

С.Есенина, 84/1, Краснодар 6/5 40 Продам 2-х комнатную  квартиру 1760 89095536620

3-КОМНАТНЫЕ
п. Светлый 3/5 60 43 6 все разд,ПР.ПР.охота,рыбалк,отдых. 470 89115904346
пос.Пянда,Виногр.р-он 1/2 58 блочн,Б,комн.разд,об.сост.>3л 660 474910
ДОМА
г. Вологда 1/1 81.5 Дом на 3 комн., уч. 19 сот., баня, отл 1150 62-96-67
г. Белгород 2 200 12,5 сот,разр,авт.от,хор.рем,тепл.пол. 6400 47-10-57
г. Лобня 2 150 35км.от МСК,п/бл,ст/п,2с/у,все 

уд.ТОРГ
9500 47-12-60

г. Шенкурск 1/1 67 12сот,отл.дом,рядом 
река,баня,колодец.

1250 89600145666

с. Долматово (Вельский 
р-он)

1/1 78 д/д,баня,гараж,скважина,под 
Вельском

Дого-
вор 

89600137877

Тбилийский р-н 2 кирп,бассеин,сад, ост.меб,техн,все уд. 5000 89600159394
г. Шенкурск 218 1/2дома,брус,вода,септик,ст/

п,уч1458кв
2600 89600137877

Няндома 200 Дом,на берегу озера, хоз.постройки 7300 89600145666
Болгария по низким ценам от застройщика Дого-

вор 
40-12-40

Геленджик множество различных  вариантов Дого-
вор 

89600016059

Черногория Более3х тысяч вариантов. ПРОДАЖА Дого-
вор 

89626621177

НОВОСТРОЙ
1-КОМНАТНЫЕ
Красноармейская, 20 6/10 45 Полный ремонт. 3890 89643019009
Галушина, 12 1/10 42 21 10 2011г,Лз,сост.хор,ост. кух,шк/к,ПР.ПР. 3060 89523014085
ЖК "Верона" 3/10 40.4 сдача 20015г, блок Б 1900 89115998338
Воронина 2-9/9 37 Кирп., отделка "под чистовую" 1776 89600145666
Советская, 11/1 3/13 66 монолит.,возм.переплан.в 2к.кв. 4100 89212478344
Красноармейская 5/10 37 20 12 кирп,черн.

отд,солнечная,сд.2014г,расп.
2760 47-02-28

Красноармейская, 23 6/10 41,2 Л,Б,черн.отд. 2760 89642925157
Красноармейская, 23 4/10 36,5 Л,Б,черн.отд. 2722 89642925157
Красноармейская, 23 3/10 37 ЖК «Верона»,Б,сд.2кв.2015г.

под чист.
2100 89523063599

Московский, 43/2 1/9 41 дом сдан,Л,с/у/с. 2543 89626621177
Советская, 11/1 3-10 65,5 26 МЖК, рядом река, сдача 4кв. 2014 г. 65т.р./

кв.м 
89600145666

Советская, 11/1 11/13 61,4 31,2 МЖК, рядом река, сдача 4 
кв.2014 г., Б

65т.р./
кв.м 

89600145666

Терехина, 6/3 3-8 42,5 кирп,черн.отд,при 100% опл.-
скидка 10%

2444 89642925157

Терехина, 6/3 5/10 39,15 черн.отд. при 100% опл-скидка 10% 2252 89642925157
Терехина, 6/3 7/13 39 монол,инд,Л,чист.,сд.1кв.2015г.ПР.ПР. 2300 89115506144
КП "Малиновка" 1-3/3 от Керам.бл,автон.отопл,700 м от моря Договор 47-87-20
Куйбышево 1-4/4 от 50 Элитн.однопод.дом,своб.

план.,сдача нояб.
Договор 47-87-20

Мира, 143 1-4/4 от 44 Д.сдан,автоном.отопл.,отдел.
серый ключ

Договор 47-87-20

Садовая, 7 1-4/4 35-40 Д.сдан,ул.план,автоном.отопл,отд.
сер.

Договор 47-87-20

2-КОМНАТНЫЕ
Троицкий, 10 9/11 64,3 44,3 кирп.инд,черн.отд,Б,Пр.Пр.,док.
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